(10644)  (Guidoni)  episcopo  Soranensi  apostolicae  sedis  legato  mandat,  ut,  sufficiente  cau- 
tione  accepta,  (Raimundo)  comiti  Tholosano  absolutionis  beneficium  a  sententiis  ex- 
communicationum  in  ipsum  prolatis  impendat.  xiii  kal.  Sept.  ao  12o.  ||  Teulet  Layettes 
II.  386.  no  273a  —  •Ex  parte  nobiIis.« 

*  (10645)  Archiepiscopos,  episcopos,  abbates  etc.  admonet,  ut  emendent  ()uod  corrigere  ne- 
glexerint,  videlicet  ut  parochianos  snos,  de  quibus  fratres  hospitalis  Hierosolymitani 
querelas  deponunt,  ad  lustitiam  exhibendam  compellant.  xin  kaL  Sept.  ao  12o.  ||  X.  v.  R. 
Hegesten  der  Johann.-Comthurei  Tobel  35.  no  7,  perperam  ad  1239.  Sept.  20. 

(10646)  Abbatissam  ac  conventum  monasterii  s.  Laurentii  de  Collazone  Tudertin.  dioc, 
quibus  quadam  ex  causa  Iibertatis  privilegium  ademerat,  in  statum  pristinac  libertatis 
reducit  et  litteras  contrarias  ad  (Bonifacium)  Tudertinum  episcopum  super  hoc  desti- 
natas  penitus  revocat.  x  kal.  Sept.  ao  12o.  ||  Sbaraleae  BuUar.  Francisc.  1. 252.  no  275; 
c/.  300.  —  «Arca  foederis  quae.« 

(10647)  (Boniiacio)  Tudertino  episcopo  de  superiore  epistola  significat  inhibens,  ut  in 
monasterio  et  conventn  praedictis  necnon  et  bonis  suis  nihil  sibi  vendicet.  x  kal.  Sept. 
ao  l2o.  I  Sbaralea  L  c.  2a3.  no  276.  —  »Arca  foederis  quae.« 
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(10648)  Repetit  no  8701  de  1231.  Apr.  9: 

Strehlke  Tab.  354.  n»  467. 
•yn  kal.  Sept  a»  12»«  —  •Cum  dilectis  filiis.« 

(106^)  Archieijiscopis  episcopis  abbatibns  prioribns  decanis  archidiaconis  praepositis  ar- chipresbyteris  et  aliis  ecclesiamm  praelatis  mandat  et  praecipit,  nt  ilios  qni  fratres 
hospitalis  lerosolimitani  turbare  praesnmant  Tel  eomm  possessiones  res  domosque  in- 
vaserint.  excommnnicationis  sententia  percelianK  y  kal.  Sept  a»  12».  |{  Zeerleder  Urk. 
der  Stadt  Bera  1. 315.  n»  218;  cf,  K.  y.  K.  Regesten  der  Johann.-Comthnrei  Tobel  35.  in 
no  6;  Stettler  Regesten  112.  n»  2.  -—  «Non  absque  dolore.* 

(10650)  (Belam)  regem  Ungariae  monet  et  hortatur^  faciat.  ut  monasterio  s.  Martini  de 
Pannonia  ecclesia  in  Monte  Quinzin,  insula  Obda  m  Danubio,  tributnm  de  foro  et  portu 
Budruo,  quae  a  comitibus  Demetrio  et  de  Budrug  temere  occupantur,  restituantur.  v 
kal.  Sept  a»  (11»,  9td  scribas)  12».  ||  Mon.  Hungar.  hist.  DipL  VlL  68.  —  >£t^  tamquam 

princeps.« (10651)  Archiepiscopo  Burdegalensi  et  episcopo  Xantonensi  mandat,  ut  legata  ant  alio 
moao  concessa  pro  subsidio  Terrae  sanctae  in  provincia  Burdegalensi,  excepta  diocesi 
Fictayensi,  ad  communes  expensas  exercitus  Domini  de  consdentia  finaMs  Wlllelmi 
ord.  Minor.  poenitentiarii  sui  colli^nt,  cum  instet  passasnum  Terrae  sanctae,  prout  sit 
a  (Theobaldo)  rege  Nayarrae  comite  Campaniae  tte.  ordinatum.  mnon.Septao  12°.  \ 
Sbaraleae  BuIIar.  Francisc.  I.  253.  n»  277.  —  «Cum  iam  proximo.* 

(10652)  (Barnimo?)  duci  Pomeraniae,  suasu  (Uffonis)  archiepiscopi  Lundensis  et(?)  Roscil- 
densis  episcopi  annuens  petitioni  (Waldemari^  regis  Daciae,  permittit  ut  f  Mariannam 
filiam  Aiberti  comitis  de  Orlamlinde)  neptem  illius  regis  in  matrimonium  aucat  ad  se- «  1  •     •       •     •- •  •a     1  •     X  *n  A.    ni  •  X  r^        A  ^ck 
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^2 

2i 

24 

27 

28 

(106531  Abbatibus,  prioribus,  praepositis  nec  non  uniyersis  canonicis  Praemonstratensis 
ordmis  concedit,  ne  archiepiscopi  yel  episcopi  aut  sedis  apostolicae  legati  yel  nundi 
aut  reges^  duces  etc  ecclesias  per  potentiam  ipsis  auferre  aut  excommunicationis,  pri- yationis,  mterdicti  sententiis  suDiicere,  yel  procurationes,  exactiones,  tallias  etc,  ab  ipsis 
praesumant  exigere  etc,  n  non.  Sept.  a»  l2o.  j|  Dreger  Cod.  Pomer.  1. 197.  n«  125;  Hassel- 
Dach  Cod.  Pomeran.  1. 594.  n«  277.  —  •Quia  igitur  yos.« 

(10654)  Uniyersos  Christi  fideles  per  Maffuntinam  proyinciam  constitutos  monet  et  horiatur^ 
ut,  cum  iuxta  relationem  Raynaldi  de  Puzallia  snbdiaconi  sui,  praepositi  et  capituh 
ecclesiae  Frailckefordensis  eadem  ecclesia  et  tnrres  ipsius,  in  quibns  campanae  pen- 
debant,  nimia  sint  yetustate  consumptae,  de  bonis  suis  pias  elemosinas  et  grata  snb- 
sidia  eis  erogent  ad  feliciter  consummandam  per  hanc  subyentionem  reparationem  operis 
tam  pii.    xyi  kal.  Oct.  a»  12o.  {|  Boehmer  Cod.  dipl.  Moenofranc.  I.  65.  —  -Quoniam  ut  ait- 

*  (10655)  Grdffoire  autorise  Thibaut  comte  de  Champagne  d  charger  de  la  garde  de  sa 
terre,  pendant  son  yoyage  en  Terre-sainte,  deux  crois^s,  pourvu  que  ces  croisds  ne 
soient  point  barons.  IIs  auront  la  mSme  mdul^nce  one  s'ils  allaient  en  personne outre-mer  au  secours  de  la  Terre-sainte.  ||  Jubamyille  Comtes  de  Champagne  V.  365. no  2475. 

(10656)  Magistro  et  fratribus  domus  militiae  Templi  in  Teutonia  decimas  noyalium  de 
Custrina,  quas  (Laurentius)  episcopus  Lubucensis  (a»  1232)  eis  donayit,  confirmat  x  kal. 
Oct  ao  l2o.  II  Gercken  Cod.  V.283;  Riedel  Cod.  dipl.  Brandenb.  l.Hauptth.  XIX.  4  n«5. 
—  >Cum  a  nobis.« 

(10657)  Archiepiscopo,  decano  et  cantori  Bracarensibus  mandat,  ut  sententias  ab  episcopo 
Portugallensi  in  fratres  ordinis  Praedicatomm  latas  faciant  irritas.  ym  kal.  Oct  a«  12». , 
Malyenda  Annal.  Praedic.  616;  Ripolli  Bnllar.  Praed.  1. 103.  n»  186.  —  •Olim  yenera- 
bilem  fratrem.- 

(10658)  Uniyersis  Christi  fidelibus  monasterio  s.  Matthaei  Cisterc.  ord.  Toroellanae  dioc. 
subsidia  et  eleemosynas  erogantibus  indulgentiam  20  diemm  concedit  ym  kaL  Oct 
ao  12«.  II  Comelius  Eccles.  Venet  X.  i.  319.  —  •Quoniam  ut  ait« 

(10659)  Episcopo  Magalonensi  mandat,  compellat  per  subtractionem  proyentuum  priores  et 
rectores  ecclesiamm  curam  animamm  nabentmm  suae  diooesis,  ut  ordinem  sacerdo- 
talem  assumant  et  in  praedictis  ecclesiis  resideant  y  kaL  Oct  a»  12«.  ||  Mem.  de  la  soc. 
archeoL  de  MontpeUier  V.  558.  n»  33.  —  »Tua  nobis  fratemitas.- 

(10660)  Amaldo  canonico  S.  Mariae  ad  gradus  Maguntino  concedit  facnltatem  studendi 
adhuc  in  inre  per  triennium  et  percipiendi  per  ipsum  tempus  proyentus  suos  ecclesia- 
sticos,  exceptis  distributionibus  quae  consueyemnt  tantum  residentibus  et  tiis  qui  inter- 
sunt  horis  canonicis  ministrari.  ly  kaL  Oct  a»  12».  ||  Wiirdtwein  Noya  subsid.  IX.  ̂   — 
«Querentibus  in  agro.« 
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(10661)  Abbati  et  oonventui  monasterii  s.  Mariae  de  Gloria  Fiorensis  Ana^nae  dioc.  ec* 

clesiam  s.  loliannis  in  pede  montis  castri  Sarmineti  a  (Gregorio)  Terracmensi  episcopo 
eis  concessam  confirmat,  tenorem  ipsins  instmmenti  suis  inserens  litteris.  KaL  Oct» 
a»  12o.  II  Ughelli  ItaL  sacra  1. 12d5;  Contator  Hist.  Terracin.  402.  —  >Gnm  a  nobis.« 

(10662)  Potestatibus  et  commnni  castrorum  Givitatis  Novae  et  Montis  Sancti  Firmana» 
dioc.  interdicit.  ne  accedentes  ad  portus  maris  infra  ipsorum  districtum  ofifendant  u  id. 
Oct  ao  12».  II  Theiner  Cod.  dipL  dominii  temp.  1. 110.  n»  190.  —  •Vestris  devotis  precibus.« 

(10663)  Abbatissam  et  conventum  monasterii  s.  Mariae  de  Porta  Coeli  siti  iuxta  villam 
Tuscinoiz  ord.  Cisterc.  Olomucens,  dioc.  cum  omnibus  bonis  sub  b.  Petri  et  sua  pro- 
tectione  susdpit.  Id.  Oct  a»  12».  ||  Boczelc  Cod.  dipL  Morav.  II.  349;  cf,  Erben  Reg.  Bo- 
hem.  1. 444.  n»  956.  —  •Quotiens  a  nobis.« 

•Mense  Octobris  Gregorius  papa  de  Anagnia  rediit 
II  Richardi  de  S.  Germ.  Cliron.  ap.  Muratori  Scr.  rer.  ItaL  YII.  1040  (ap.  Ughelli  ItaL  sacra 

III.  1029).  —  •Aestatis  suspicione  cedente  summus  pater  ad  Urbem  regreditur.«  J  Vita 
6r-i  ex  card.  Arag.  ap.  Muratori  L  c.  III.  i.  51^  B;  in  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1238  $73. 

(10664)  (Petro)  archiepiscopo  Rothomagensi  mandata  dat  contra  clericos  locornm  ad  mon- 
asterium  s.  Dionysii  in  Francia  Paris.  dioc.  pleno  inre  spectantium  in  minoribus  ordi- 
nibus  constitutos,  qui  negotiationes  saeculares  ac  etiam  damnabtle  lucrum  exercent 
usurarum.  n  [xnDoM.)  non.  Nov.  a»  12«.  ||  Doublet  Hist  de  l'abb.  de  St.  Denys  571.  — •Exhibita  nobis  dilectorum.« 

(10665)  (Bonifacio)  episcopo  Tudertino  mandaty  ut,  privileg^o  monasterii  s.  Laurentii  de 
Collazone  perstante,  in  illius  capellis,  excepta  ecclesia  s.  lohannis  de  Monte,  officii  sui 
debitum  exequatur.  n  non.  Nov.  a»  12<».  D  abaraleae  Bullar<  Francisc.  1. 254.  n»  278.  — 
•Licet  monasterium  sancti.« 

(10666)  Willelmo  de  ordine  fratrum  Minorum  poenitentiario  suo  mandat,  ut  redemptiones 
votorum  crucesignatorum  in  duabus  diocesibus  regni  Franciae  coUigat  et  episcopo  Ni- 
vemensi  crucesignato ,  postquam  iter  transmarinum  arripuerit,  faciat  assignari.  Non. 
Nov.  a®  12o.  ll  Waddlng  Ann.  jMinor.  111. 407.  n»  12;  Sbaralea  L  c.  no279.  —  «Cum  vene- 
rabilis  frater.« 

(10667)  (Wenceslaum)  regem  Boemiae  monet  et  hortatur,  ut  pro  reverentia  Constantiac 
reginae  matris  suae  tempore  dedicationis  ecclesiae  b.  Mariae  V.  ̂ in  TiSnowice),  in  qu£ conventus  monialium  inctusarum  sub  institutis  ordinis  Cisterciensis  Domino  famulantur. 
quatuor  septimanis  ante  ac  quatuor  post  diem  dedicationis  eiusdem,  universis  ad  eani 
venientibus  thelonea  et  passagia  per  terra3  suas  relaxet.  Non.  Nov.  ao  12».  ||  Boczelc 
Cod.  dipl.  Morav.  II.  349.  n»  300;  fragm,  ap.  Erben  Reg.  Bohem.  L  445.  n»  958.  —  -Cum 
ecclesiam  quam.« 

(10668)  Universos  Cliristi  fideles  per  Veronensem  civitatem  et  diocesim  constitutos  rogat 
et  hortatur,  ut  sororibus  monasterii  s.  Mariae  in  Campo  Martio  Veronensis  ord.  s.  Dam., 
quae  monasterinm  aedificare  inceperant,  elemosynas  et  jo^rata  caritatis  subsidia  ad  opus 
consummandum  erogent  vi  id.  Nov.  a»  12».  ||  Biancolim  Cliiese  di  Verona  IV.  690.  — 

•Quoniam  ut  'ait.« 
(10669|{  Ludovicum  Francomm  regem  rogat  et  hortatur,  interponat  partes  suas  secreto 

et  smgillatim  apud  praelatos  regni  sui^  ut  liberaliter  assentiant^  quod  ecclesiae  et  cle- 
rici  suarum  diocesum  in  tricesima  reddituum  suorum  usque  ad  triennium  Terraesanctae 
et  imnerio  Constantinopolitano  provideant  vin  luiL  Dec.  a»  12».  |{  Raynaldi  Ann.  ad  a. 
1238  ̂ 23;  Sbaraleae  Bullar.  Francisc.  1. 255.  no280.  —  «Inaestimabilis  muneris  gratiam.* 

*  De  eodem  argumento  Reginae  Francorum  —  Aogliae  regi  —  Richardo  Comubiae  comiti. 

(10670)  Willelmo  de  ordine  fr.  Minorum  poenitentiario  suo  mandat,  ut  redemptiones  vo- 
torum .  quas  per  abbatem  Bellae  Villae  ac  Petrum  de  Philisthiim  ord.  Min.  m  terra  U. 
domim  Belilloci  colligi  mandaverit,  eidem  nobili  proficiscenti  in  subsidium  imperii  Ro- 
maBi(ae)  faciat  assignari.  vi  icaL  Dec.  a»  12«.  ||  Wadding  Ann.  Minor.  IIL4(J7.  n»  13; 
Sbaralea  L  c.  256.  n®  281.  —  »Cum  nobilis  vir.« 

(10671)  Colomanum  Sclavoniae  ducem  rogat  et  hortatur,  ut  Balduinum  haeredem  imperii 
Romaniae  et  comitem  Namurcensem  ac  alios  ad  instans  passa^ium  Martii  in  subsioium 
Sraedicti  imperii  se  accingentes,  si  transeant,  benigne  recipiat  eisque  securum  con- 
uctum  impertiatur.  vi  kal.  Dec.  a»  12».  I'  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1238  S  26:  Katona  Hist. 

critV.834;  Fejdr  Cod.  dipL  IV.  1. 124;  Theiner  Mon.  Hungar.  L  167.  no300.  —  -Licet 
hactenus  Constantinopolitano.* 

(10672)  Ducem  et  consilium  Venetorum  rogat  et  monet,  ut  civitati  Constantinopolitanae 
in  instanti  passagio  Martii  sic  congrua  curent  subventione  succurrere,  >quod  vestro 
auxilio  mediante  eadem  civitas  usque  ad  adventum  praefati  exfortii  se  valeat  ab  hostibus 
viriliter  defensare.*  vi  kal.  Dec.  a»  12».  |i  Theiner  L  a  168  in  n»  300.  —  •Licet  hactenus 
Constantinopolitano. « 
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*  (10673)  Gr^goire  charffe  (Gamier?)  abb^  de  Jouy,  de  faire  une  enqn^te  snr  rexactitnde 

des  assertions  de  ThiDaut  comte  de  Champagne,  qui  aurait  extorqu^  par  necessite  une 
somme  d'argent  consid^rabie  aux  hommes  et  aux  Juifs  de  sa  terre,  qui  ne  peut  ia 
restituer  faute  de  retrouver  ces  hommes,  ces  Juifs  ou  leurs  hdritiers,  et  qui  propose 
d'appliquer  cette  somme  au  secours  de  la  Terre-sainte.  L'abbe  decidera  ce  qu'il  jugera 
plus  expedient  dans  rinteret  de  Tame  de  TIl  U  JubainviUe  Comtes  de  Champagne  V. 
366.  no  2481. 

*  (10674)  Le  meme  k  Th.,  aux  comtes,  aux  barons  et  &  tous  les  crois^  de  France.  IIs 
lui  ont  envoye  un  ambassadeur  pour  lui  demander  un  Idgat  qui  serait  chef  de  Tarmee. 
Gregoire  n'etant  pas  sQr  qu'ils  soient  parfaitement  d'accord,  attend  des  renseignements 
plus  positifs.  „  Jubainville  1.  c.  n^  2482. 

(10675)  (Guaitero)  Senonensi  et  (Petro)  Rothomagensi  archiepiscopis  et  fratri  Willelmo  de 
ordine  fr.  Minornm  pocnitentiario  suo  mandat,  ut  senes,  deoiles  et  infirmos  a  voto 
transeundi  in  Terrae  sanctae  subsidium  absolvant.  iv  non.  Dec  a»  12«.  J  Waddin^  Ann. 
Minor.  III.  407.  n»  14;  Sbaraleao  BuIIar.  Francisc.  1. 256.  n»  282.  —  •Cnm  sicut  accepimus.* 

*  (10676)  Gregoire  previent  les  abbes  (R.)  de  Chezy  et  (Guermond?)  de  Val-Secret  et  le 
prieur  de  Chezy,  que  Thibaut  comte  de  Champagne  va  partir  pour  la  Terre-sainte. 
Quand  Th.  scra  outre-mer,  ils  lui  feront  parveuir  les  sommes  payees  pour  rachat  des 
voeux  par  les  croises  de  sa  terre  et  des  terres  de  ses  vassaux.  ||  Jubainvilie  Comtes 
de  ChampagnB  V.  367.  n»  2484. 

(10677)  Ducem  Venetum  et  civitatem  Venetiamm,  cum  dicta  civitas  erga  Romanam  eccle- 
siam  devotionem  et  fidem  semper  habuerit,  sub  b.  Petri  et  sua  protectione  suscipit 
Non.  Dec.  a»  l2o.  !i  Ughelli  Itai.  sacra  V.  1265;  Raynaldi  Ann.  ad  a.  l^  S  74;  Llinig  Cod. 
ItaL  dipL  IV.  1571.  n»  35.  —  •Sacrosancta  Romana  ecclesia.* 

(10678^  Balduino  heredi  imperii  Romaniae  ad  partes  Constantinopolitanas  per  regnum  Un- 
ganae  et  alia  loca  proficiscenti  concedit,  ut,  si  forsan  iuramentum  in  Constantinopoli- 
tani  imperii  laesionem  ab  eo  violenter  fuerit  extortum,  ad  observaUonem  illius  nulla- 
tenus  teneatur.    vi  id.  Dec.  a«  (10»,  sed  legas)  12».  li  RaynaldL  L  c.  $  27.  —  «Cum  sicut  in.« 

(10679)  Abbati  et  conventui  monasterii  s.  Mariae  Scottomm  in  W^ienna  ecclesiam  de PulKa^  cuius  ius  patronatus  ad  eos  [lertineb^t  et  q^uam  (Rudiger)  Pataviensis  episcopus 
loci  diocesanus  monasterio  eorum  in  usus  proprios  retinendam  concessit,  auctoritate 
apostolica  confirmat.  v  id.  Dec  a»  12».  Ij  Hauswirth  Urk.  (Font  rer.  Austr.  2.  Abth.  XVIU.) 
37.  —  'Cum  a  nobis.« 

(10680}  Hedwici  de  Sebhet  viduae  Maguntin.  dioc.  villam  de  Werd  eiusdem  dioc.,  quam 
ei  Hermannus  iunior  et  Henricus  lantgravii  Turinffiae  servitiomm  obtentu,  quae  b.  He- 
lysabet  cum  adhuc  viveret  fideiiter  impenderat,  liberali  contulerant  pietate,  conlirmat 
XIX  kal.  lanr.  a»  12o.  jj  Wlirdtwein  Nova  subsid.  IX.  27.  —  >Iustis  petencium  desideriis.* 

(10681)  Maiori  arcliidiacono  Redonensi  mandat.  nt  Andreae  de  Vitriaco  pro  iuramento 
illicito  de  matrimonio  Philippae  filiae  cum  Willelmo  Minomm  ordinem  mgresso  poeni- 
tentiam  imponat  et  postulata  concedat.  xvinkaL  lanr.  a»  12».  ,'!  Sbaraleae  BuIIar.  Fran- 
cisc.  1. 256.  n*  283.  —  »Sua  nobis  nobilis.« 

(10682)  (Engelhardo)  Numbui^ensi  episcopo,  praeposito  Merseburg(ens)i  et  abbati  de  Si- chem  Alberstad.  dioc.  mandat,  ne  i)ermittant  ut,  cum  Heinricus  quondam  advocatus  de 
Gera  et  l(utla)  relicta  ipsius,  habitu  reli^ionis  assumpto,  filios  reliquerint  adhuc  in 
aetate  tenera  constitutos,  nec  sit  qui  eis  tuitionis  praesiaium  largiatur.  illi  «quos  nostra 
volumus  protectione  gaudere,-  quousque  ad  legitimam  25  annorum  aetatem  pervenerint, 
a  quoouam  indebite  molestentur.  xvn  kal.  lanr.  a»  12«.  ||  (P.  Beckler)  Stemma  Rutheni- 
cum  (Schleitx  1684.  fol.)  483;  frttgm.  ed.  A.  Cohn  m  Forschungen  z.  doutschen  Gesch. 
IX.  (GStting.  1869)  552.  not  4  —  .Viduis  et  orphanis.- 

(10683)  Abbati  et  conventui  monasterii  s.  Mariae  de  Fameto  ord.  s.  Ben.  Aretin.  dioc  per- 
mutationem  monasterii  s.  Crispoliti  Assisinat.  dioc  cum  ecclesia  s.  Comelii  prope  in- 
sulam  Quae  vocatur  Castrum  s.  Petri  ad  moniales  S.  Cosmae  trans  Tiberim  de  Urbe 
ord.  s.  I)am.  spectante  confirmat.  xvi  kal.  lanr.  a»  12».  I|  Wadding  Ann.  Min.  UL  408. 
n»  15;  Sbaraleae  BuIIar.  Francisc  L  257.  n*  284.  —  •Quoties  a  nobis.«    Cf,  12^  Aug.  9. 

(10684)  Abbatissam  et  conventum  monasterii  s.  Angeli  de  Panzo  ord.  s.  Dam.  Assisinat 
dioc  patrodnandas  suscipit,  specialiter  autem  possessiones  et  alia  bona  eis  confirmat 
XVI  kaL  lanr.  a»  12°.  ||  Sbaralea  L  c  258.  n»  285.  -—  «Cum  a  nobis.« 

(10685)  Abbatissam  et  conventum  S.  Francisci  Pragensis  absolvit  a  forma  ieiunli,  ad  cnins 
observantiam  se  obligaverant,  cum  religionis  habitum  assumerent  xv  kid.  lanr.  a«  12». ' 
Wadding  L  c  408.  no  16;  Sbaralea  L  c  258.  no  286;  Erben  Reg.  Bohem.  1. 445.  no  960;  c/l 
Palacky  Reise  28.  no  148.  —  «Ex  parte  charissimae.* 

(10686)  Abbati  S.  Stephani  Herbipolensis  scribit,  Rudeffemm  civem  Bambergensem  et 
alios  laicos  Bambergens.,  Herbipolens.  et  Ratisponens.  aiocc  multa  extorsisse  ab  abbate 
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et  conventa  S.  Michaelis  Bambergensis  nomine  usnramm  ete.  Mandat  ei,  compellat 
illos  ut  iniaste  accepta  restituant.  xm  kaL  lanr.  a»  12«.  {|  Schweitzer  UB.  des  Abtes Andreas  1.  69  omisso  iniUo. 

(10687)  (Rudegero)  episcopo  Pataviensi  abbatis  et  conventus  Scotorum  de  Wienna  suppli- 
cationibus  inclinatus  mandat,  ut  festum  b.  Gregorii  confessoris  et  pontificis  gloriosi  per 
omnes  ecclesias  Pataviensis  diocesis  sollempniter  celebrari  faciat  xii  kal.  lanr.  a^  l^.  ij 
Hauswirth  Urk.  (Font.  rer.  Austr.  2.  Abth.  XVIII.)  3a  no  29.  —  •Ecclesiae  sanctae  ca- 
tholicae.« 

(10688)  (Colomanum  res^em  et  ducem  totius  Sclavoniae)  laudat,  quod  vigilet,  ut^  de  Bosnae 
partibus  deletis  pravitatis  haereticae  maculis,  ibidem  fulgeatlumen  catholicaepuritatis; 
ipsum  hortatur  ad  bene  coepta  prosequenda.  xi  kal.  lanr.  a»  12o.  U  Raynaldi  Ann.  ad 
a.  1238  8  53;  Katona  Hist.  crit.  V.  841 ;  Fejer  Cod.  dipl.  IV.  1. 128;  Theiner  Mon.  Hungar. 
1. 168.  n«  301.  —  «De  supemi  regis.« 

(10689)  Abbati  Waradiensi  ord.  s.  Ben.  Qoinqueeccles.  dioc.  significat,  se  (Pousae)  episcopo 
Bosnensi  plcnae  legationis  ofBcium  commisisse  ad  delendam  de  Bosnensi  diocesi  ma- 
culam  haereticae  pravitatis,  eique  mandat,  ut  ad  assequendum  super  hoc  prosperitatis 
incrementum  bona,  quae  pro  redemtione  votomm  cmcesignatomm  Ungariae  contra 
haereticos  eiusdem  diocesis  sunt  habita  vel  haberi  poterunt  in  futurum,  colligat  et 
firaefato  assignet  episcopo.    xi  kal.  lanr.  a»  12».  ji  KoIIer  Hist.  episc.  Quinqueeccles.  11. 
09;  Fejer  1.  c.  128;  Theiner  1.  c.  169.  n»  303.  —  -Gerentes  in  desideriis.- 

(10690)  Eidem  mandat,  faciat  ut  pecnnia  a  lala  bano  in  subsidium  praedicti  negotii  legata 
et  apud  fratres  ordinis  Praedicatomm  Quinqueecclesienses  deposita  eidem  episcopo 
assignetur.  xi  kal.  lanr.  a»  12«.  |,  Koller  1.  c.  110;  Fejer  1.  c.  129;  Theiner  I.  c  169.  n»  304. 
—  »Apu(^  dilectos  fiIios.« 

(10691)  Fratribus  ordinis  Praedicatomm  (Quinqueecclesiensium  7^«m.)  Bosnensibus  man- 
dat,  ut  pecuniam  a  (Nicosclauo)  dnce  Bosniae,  antequam  in  haeresim  relapsus  fuerit. 
apud  eos  pro  cathedrali  ecclesia  construenda  in  Bosniae  partibus  depositam  fPousae) 
episcopo  Bosnensi  pro  negotio  fidei  convertendam  assignent  xi  kal.  lanr.  a»  12«.  i;  Ka- 
tona  Hist.  critV.  843;  Fejer  I.  c.  130;  Theiner  1.  c.  169.  n»  305.  —  «Dux  Bosniae  indig- 
num«  {ap,  Thein.  »lndignum  se  gratiae-)*    Q^-  n*»  10832. 

(10692)  (Roberto)  Strigoniensi  archiepLscopo  et  sufTraganeis  eius  mandat,  ut  (Pousae)  epi- 
scopo  Bosnensi  paupertate  nimia  pracgravato,  cui  plenae  legationis  olBcium  in  diocesi 
Bosnensi  commissum  sit,  impendant  suDsidium,  per  ouod  super  soUicitudine  sibi  credita 
effectum  consequi  possit  exoptatum.  x  (xi  Thein,)  kal.  lanr.  a»  12«.  I|  Ripolli  Bullar.  ord. 
Praed.  III.  15.  no  222;  Katona  1.  c.  845;  Fejer  I.  c.  130;  Theiner  L  c.  168.  n»  302;  cf.  Ray- 
naldi  Ann.  ad  a.  1238  §  55.  — -  «Ecclesiamm  regimini  praesidentes.«